大專院校特約書

立合約人:  弘光科技大學     (以下稱甲方)

         LOHAS樂活眼鏡   (以下稱乙方)

茲雙方為維護特約機關合作效益，就特約事項雙方同意議定條款如下:

一、乙方同意甲方教職員與學生至乙方任一門市進配鏡消費，消費過程中需提出為

特約機關，結帳時出示學生證、教職員證可享有下列之特約優惠如下:

「配鏡贈送藍光功能(價值 500元)」

二、甲方於簽約時應主動提供學生證及教職員證之範本，用於乙方作為特約認證參

考辨識。

三、甲方會員未出示合約認定證件者，乙方可以拒絕提供優惠。

四、甲方店家資訊已在官網顯示，乙方可以使用公告群組曝光、電子公佈欄的資訊

刊登等方式，截圖讓甲方知悉乙方已將特約優惠曝光。

官方網址：https://www.lohasglasses.com/

五、甲方會員前往乙方營業場所消費時，應遵守乙方之交易規定。

六、甲乙雙方若有異動者，可提出終止特約關係。

本合約書壹式貳份，由甲、乙雙方各執乙份為憑，以昭信守。

本合約有效期限為一年，若有其他未盡事宜，雙方應以誠實合理商或協議以書面補充

之。

https://www.lohasglasses.com/

本合約生效期間自民國 113年 09  月  02  日起至  114  年  12  月  31 日止。

如乙方有意繼續與甲方續約，應於一個月前通知對方。

(合作期間如優惠方式有異動，甲乙雙方可協議更改優惠內容。)

立合約書人:

甲方：弘光科技大學

統一編號：56503102

地址：台中市沙鹿區台灣大道六段 1018號

電話：04-26318652 #1701

聯絡人： 余婉菁

聯絡人電話： 04-26318652 #1701

E-mail：candy-yu@hk.edu.tw

乙方： LOHAS樂活眼鏡

統一編號：90848479

地址：高雄市楠梓區立安路 63號

電話：07-3552363

聯絡人：林鈺芬

聯絡人電話：07-3552363 分機 205

E-mail：lohascore@gmail.com

中    華    民    國  1 1 3  年  0 9  月  0 2  日

簽章處